
 

POSTANOWIENIE NR 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, powiatu 

międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w 

mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 295 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala wiejska w Słońsku, ul. Parkowa 2, 66-436 Słońsk: 

 

1. Anna Apanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

2. Marzena Downar-Zapolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Słońsk 

3. Bożena Janina Ilnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyborów 

4. Kamila Anna Kurzeja, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słońsk 

5. Wiesława Elżbieta Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Słońsk 

6. Małgorzata Malec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

7. Alicja Matkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Przyborów 

8. Łucja Podwika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

9. Krystyna Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Słońsku, ul. Lipowa 9, 66-436 Słońsk: 

 

1. Jadwiga Danuta Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

2. Karolina Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

3. Błażej Franciszek Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Słońsk 

4. Ewelina Magdalena Kozakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

5. Jolanta Matkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Przyborów 

6. Urszula Nowogram, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Słońsk 

7. Danuta Maria Sozańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

8. Anita Wołodzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

9. Aleksandra Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przyborów 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala wiejska w Lemierzycach, Lemierzyce ul. Kościuszki 27, 66-436 

Słońsk: 

 

1. Małgorzata Andrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ownice 

2. Kinga Marzena Kubiszyn, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Lemierzyce 

3. Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Słońsk 

4. Mirosława Krystyna Lipień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

5. Henryk Matkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słońsk 

6. Jan Zenon Obara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Lemierzyce 

7. Joanna Żurańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej szkoły w Głuchowie, Głuchowo ul. Słoneczna 10, 66-

436 Słońsk: 

 

1. Dorota Małgorzata Doroszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

2. Beata Luterek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Zaszczytowo 

3. Barbara Olszańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

4. Mariola Piecuch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Słońsk 

5. Martyna Katarzyna Piecuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słońsk 

6. Wojciech Maciej Stybel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Słońsk 

7. Anna Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zakład Karny Gorzów Wielkopolski-Oddział Zewnętrzyny w Słońsku, 

Winna 2, 66-436 Słońsk: 

 

1. Joanna Bajerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słońsk 

2. Wojciech Jan Lewicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Słońsk 

3. Tadeusz Damian Lipień, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Słońsk 

4. Małgorzata Łyczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Słońsk 

5. Piotr Żurański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Słońsk 

 

  




